22 e inciso III, da Resolução nº 11/2016 – TCE e
tendo em vista a solicitação de diária(s) do Vereador da  CMA –
RAIMUNDO NONATO CARLOS JUNIOR – PSD.

R E S O L V E
Art. 1º - Conceder 4 (quatro) Diárias, no valor unitário de R$ 920,00
(novecentos  e  vinte  reais)  totalizando  R$  3.680,00  (três  mil  e
seiscentos  e  oitenta  reais),   ao  Senhor  RAIMUNDO  NONATO
CARLOS JUNIOR –  PSD,  Vereador da CMA, para fazer  face as
despesas com hospedagens, transportes e alimentação na Capital
Federal Brasília-DF, conforme a seguir:
Objeto do Deslocamento: Participar da XXIV Marcha dos Gestores e